



Mjhg Holding ApS

Birkevej 70
5690 Tommerup
CVR-nr. 35647074

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Martin Nørby Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mjhg Holding ApS

Birkevej 70

5690 Tommerup

CVR-nr.: 35647074

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Martin Nørby Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 68 t.kr. mod et overskud på 46 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.900)	(4.900)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.433	50.643
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(905)	(574)
Andre finansielle omkostninger		0	(282)
Resultat før skat		66.628	44.887
Skat af årets resultat	1	1.368	730
Årets resultat		67.996	45.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.996	45.617
Resultatdisponering		67.996	45.617

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		319.391	246.958
Finansielle aktiver	2	319.391	246.958
Anlægsaktiver		319.391	246.958
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.000	19.117
Tilgodehavender		7.000	19.117
Likvide beholdninger		538	1.688
Omsætningsaktiver		7.538	20.805
Aktiver		326.929	267.763

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.391	167.958
Overført overskud eller underskud		(27.749)	(23.312)
Egenkapital		292.642	224.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.814	20.980
Skyldig selskabsskat		5.723	18.387
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		34.287	43.117
Gældsforpligtelser		34.287	43.117
Passiver		326.929	267.763
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	167.958	(23.312)	224.646
Årets resultat	0	72.433	(4.437)	67.996
Egenkapital ultimo	80.000	240.391	(27.749)	292.642

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(91)	0
Refusion i sambeskatning	(1.277)	(730)
	(1.368)	(730)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	79.000
Kostpris ultimo	79.000
Opskrivninger primo	167.958
Andel af årets resultat	72.433
Opskrivninger ultimo	240.391
Regnskabsmæssig værdi ultimo	319.391

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HG Entreprenør ApS	Otterup	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomheden. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019.
